
 

Scandic er en moderne hotelkæde, hvor bevidste mennesker kommer for at få inspiration og ny 
energi. Med mere end 150 hoteller og 30.000 værelser er vi allerede i dag en af de største 
hoteloperatører i Europa. Og vi fortsætter med at vokse – om nogle få år vil der være mere end 200 
Scandic-hoteller at vælge mellem. Velkommen til scandichotels.dk. 

 

Stockholm, 19. oktober 2009 

 

Scandic bygger hotel med gadeliv i Stockholm 
Kvartererne omkring Vasagatan er nogle af Stockholms mest ekspansive og 
spændende områder, med central beliggenhed og mange igangværende projekter. 
Her skal byens nye store hotel – Scandic Stockholm – opføres. Hotellet bliver et 
flagskib med omkring 400 værelser, mødelokaler, restaurant og en stor 
hotelbar/lounge, som er åben for alle. 

 

– Scandic Stockholm bliver et nyt spændende mødested i Stockholm og et 
indbydende opholdssted både for rejsende og for stockholmerne selv. Hotellet får 
en enestående identitet, gadelivets mylder flytter ind og besjæler miljøet med 
kunst og design, samtidig med at gæsten havner midt i handlingen og lige pludselig 
kan se sig omringet af nysgerrige paparazzis! Hermed befæster vi vores stærke 
position i Stockholm yderligere, og jeg er meget stolt over, at Scandic nu skaber 
Stockholms mest inspirerende hotel, fortæller Frank Fiskers, administrerende 
direktør og koncernchef hos Scandic. 

 

Det nye hotel opføres på klassisk jord. Vasagatan fik sit navn ved Stockholms store 
navnerevision i 1885, og bygningen er 130 år gammel. Scandic Stockholm får sin 
egen fortælling, udformning og identitet, som matcher de specielle og inspirerende 
omgivelser. 

– Scandic har en evne til at skabe forretninger selv i svære tider. Dette bliver et 
stort hotel midt i et af Stockholms ekspansive områder, og jeg er overbevist om, at 
vores nye lejer vil drive og udvikle hotellet til dets fulde potentiale, siger Markus 
Pfister, ejendomschef hos Diligentia, som nu har indgået en 20-årig lejeaftale med 
Scandic.  

 

Scandic Stockholm opføres i krydset Kungsgatan/Vasagatan og får omkring 400 
værelser, fitness-afdeling, konferencelokaler, restaurant og bar. Byggeriet er 
allerede begyndt, og åbningen af hotellet er planlagt til efteråret 2011. Scandic har 
nu 19 hoteller med cirka 4.500 værelser i drift og under udvikling i Stockholm og er 
den svenske hovedstads vægtigste hoteloperatør. Senere i år lanceres Scandic 
Stockholms unikke fortælling og indhold, og sløret løftes for flere spændende 
detaljer. 
 
 
Yderligere oplysninger kan fås ved at kontakte: 
Frank Fiskers, adm. direktør og koncernchef, Scandic, tlf.: +46 709 73 52 03 
Markus Pfister, ejendomschef, Diligentia, tlf.: +46 702 98 38 99 
E-mail: markus.pfister@diligentia.se 
Jessica Agert, pressechef, Scandic, tlf.: +46 709 73 50 13 
E-mail: jessica.agert@scandichotels.com 

 


